Unione Euwcpea EUROPEI e e R

ez :
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMEIENTI PER UAPPRENDIMENTD (FSE)

| FONDI e S
| STRUTTURALI T T i
} 2014-2020 s '

Istituto Comprensivo Statale “G. LEOPARDI”
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192

PO agic833007@istruzione.it PEC agic833007@pec.istruzione.it C.F.
81000730846 www.istitutocomprensivoleopardi.gov.it

LC.8 - "G. LEOPARDI"-LICATA g :

o ' All’Albo della scuola
Prot. 0008330 del 18/12/2018

E-38 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Verbale n. 4 della Commissione nominata per la stesura della Graduatoria dei Tutor, degli Espertie
del Referente della Valutazione dei progetti PON “APPRENDO ATTIV@MENTE” codice 10.2.2A-
FSEPON-SI-2017-5, e “TUTTI PER UNO...UNO PER TUTTT” codice 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-
5 e 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-370 per i moduli di seguito riportati

R TUTTI" Codi 1A} 7

2 Musica UN, DUE, TRE... MUSICA Alunni della Scuola 30
dell*Infanzia

3 Espressione creativa (pittura e I COLORI... DELLA NATURA Alunni della Scuola 30
manipolazione) dell’Infanzia

4 Espressione creativa (pittura e BURATTINI, CHE PASSIONE! Alunni della Scuola 30
manipolazione) dell'Infanzia

DECRETA

le seguente graduatoria provvisoria:

Esperto Modulo 3

Daocente Punti Modulo 3
Ballacchino Grazia 14

Esperto Modulo 4

Docente Punti Modulo 4
Tardino Brigida 16

Tutor Modulo 4 i

Docente Punti Modulo 4
Graci Venera 3 e

'l.

Awverso la presente graduatoria & ammesso ricorso entro le m'e ,’Jbﬂ;:rmmﬂz‘l dicembre 2018, da presentare presso
gli uffici di segreteria della scuola.

_, I: __‘: ';_.
. 4

III.\
"'\r

...'r"






